様式第２号

※下見当日に、この書類をゲート係員に提出願います。

校外学習等下見教職員入園料減免依頼書

令和   年   月   日

千葉市動物公園長  様

学校名又は

施設名

校長名又は

施設長

電   話

携帯電話

住   所

                  ↓当てはまる施設区分に○をしてください

 小・中学校

 特別支援学校

 子どもルーム（学童保育）

 保育所・保育園

 幼稚園

 児童福祉施設

 児童相談所

 千葉市保育ルーム

 その他（          ）

 校外学習等下見教職員についての入園料を減免して頂きたくお願い申し上げます。

年  月  日

教 職 員 数

そ  の  他

注意

※小学校・中学校・特別支援学校・子どもルーム（学童

保育）・幼稚園・児童福祉法第 7条 1項の児童福祉施設・

児童相談所（16歳未満）・千葉市保育ルーム・千葉市

先取りプロジェクト認定保育施設・小規模保育・家庭

的保育の教職員が校外学習等の下見をするために入園

する場合は、その教職員の入園料が無料になります。

※入園料無料は 5名までとなります。

確

認

入園ゲート 対応者